
 

 

 

 
SURAT TUGAS 
NOMOR : 1004/ F.03.04/2024 

 
1. Pejabat yang memberi tugas : Dekan Fakultas Psikologi 

  Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA 
2. Nama yang diberi tugas : Dr. Yulmaida Amir, MA 

 

3. Pangkat/Golongan : Lektor 
 

4. Jabatan : Dosen Fakultas Psikologi 
  Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA 
 

5. Yang bersangkutan diberi tugas : Mengajar dan Menguji Mata Kuliah di bawah ini pada 
semester Ganjil Tahun Akademik 2024/2025 

NO MATA KULIAH SMT/KELAS SKS RUANG, HARI & JAM 

1 Teori Kepribadian 
Kontemporer 

3A 4 R.LA405 Rabu    07:30-10:50 

2 Teori Kepribadian 
Kontemporer 

3B 4 R.LA405 Kamis  13:00-16:20 

3 Observasi & 
Wawancara Dlm Psi. 

1F 4 R.LA403 Senin   07:30-10:50 

     
     
     
     
     
     
     

 

 
Demikian Surat Tugas Mengajar untuk dilaksanakan dengan penuh tanggung jawab sebagai 
Amanah. 

Jakarta, 14 Rabi'ul Awal 1446 H 
            17 September 2024 M 
 
Dekan, 
 
 
 
Subhan El Hafiz, S.Psi., M.Si. 

Tembusan Yth : 
1. Wakil Dekan 
2. Pimpinan Program Studi 
3. KTU dan Kasubag 
4. Arsip 
Fakultas Psikologi UHAMKA 
 



Semester : Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Psikologi

: Psikologi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 20801402 - Observasi & Wawancara Dlm Psi.

: 1F

Jadwal Kuliah : R.LA403 Senin   07:30-10:50

TATAP

MUKA

KE

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Senin

23 Sep 2024

Pengantar Perkuliahan  32 YULMAIDA AMIR

 2 Senin

30 Sep 2024

Metode Observasi dan Psikologi  32 YULMAIDA AMIR

 3 Senin

7 Okt 2024

Metode Observasi dalam Psikologi: Etika Observasi, 

Faktor-faktor yang mempengaruhi observasi dan 

mengendalikan sumber kesalahan

 30 YULMAIDA AMIR

 4 Senin

14 Okt 2024

jenis, tahapan dan pencatatan observasi  33 YULMAIDA AMIR

 5 Senin

21 Okt 2024

Penggunaan observasi dalam ilmu Psikologi  33 YULMAIDA AMIR

 6 Senin

28 Okt 2024

Kuiz MOW  33 YULMAIDA AMIR

 7 Senin

4 Nov 2024

 8 Senin

11 Nov 2024

metode wawancara  32 YULMAIDA AMIR

keIebihan & keIemahan wawancara  33 YULMAIDA AMIR

Dosen : D060645 - YULMAIDA AMIR, Dr., MA.



Semester : Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Psikologi

: Psikologi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 20801402 - Observasi & Wawancara Dlm Psi.

: 1F

Jadwal Kuliah : R.LA403 Senin   07:30-10:50

TATAP

MUKA

KE

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Senin

18 Nov 2024

 10 Senin

25 Nov 2024

 11 Senin

2 Des 2024

 12 Senin

9 Des 2024

 13 Senin

16 Des 2024

 14 Senin

23 Des 2024

 15 Senin

30 Des 2024

 16 Sabtu

6 Jan 2024

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat Fakultas 

masing-masing.

setting wawancara  31 YULMAIDA AMIR

Error dlm wawancara  33 YULMAIDA AMIR

Intake data  33 YULMAIDA AMIR

Presentasi OW  33 YULMAIDA AMIR

Presentasi Observasi Wawancara  33 YULMAIDA AMIR

Presentasi OW  32 YULMAIDA AMIR

Revisi laporan OW  33 YULMAIDA AMIR

Ujian KBK  36 YULMAIDA AMIR

Dosen :  D060645 - YULMAIDA AMIR, Dr., MA.

YULMAIDA AMIR, Dr., MA.



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Observasi & Wawancara Dlm Psi.

1F

Psikologi

Psikologi

( 0 % ) ( 100 % )( 0 % )( 0 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2024/2025

N.AKTIF

 1 231810059 DESWITA AYU NAMIRA  88 A 88.00

 2 2408015174 SYAKILA DINA APRILIA  80 A 80.00

 3 2408015175 ADZKIYA ZAHIRA NABILAH FIKI  80 A 80.00

 4 2408015176 MARFIANTO ASMARA YOGI  85 A 85.00

 5 2408015177 ZAHRA SYAHRANI  82 A 82.00

 6 2408015178 NABILA ATHAMEDINA  88 A 88.00

 7 2408015179 FARIS PETRA WIJAYA  0 E 0.00

 8 2408015180 KARLA MARVA IRWANSYAH  90 A 90.00

 9 2408015181 NURRAHMA AMINI NASUTION  85 A 85.00

 10 2408015182 AKBAR AL AYYUBI FIRDAUS  80 A 80.00

 11 2408015183 MUHAMMAD RAIHAN FEBRIAN  88 A 88.00

 12 2408015184 ADITIA SIRHRA SANJAYA  95 A 95.00

 13 2408015185 ANGGUN DEVI TRIANA  85 A 85.00

 14 2408015186 NAJLA CHANSA RAMADHANI  0 E 0.00

 15 2408015187 AULIA KHOIRUNNISA  85 A 85.00

 16 2408015188 AMAH SYAKUROH  85 A 85.00

 17 2408015189 HILDA AZHARI  85 A 85.00

 18 2408015190 KAYLA ALINDA ZAHRA  90 A 90.00

 19 2408015191 MUHAMAD ZULFA AULIA  85 A 85.00

 20 2408015192 ARIQ ZAFIF AKHMAR  88 A 88.00

 21 2408015193 AULANI ZAHWA NESIA  85 A 85.00

 22 2408015194 TANIA ADINE HARTANTO  80 A 80.00

 23 2408015195 ARON FIQRANATA  80 A 80.00

 24 2408015196 AULIA FADILA  85 A 85.00

 25 2408015197 KHAYLLA BUNGA AGUSTIN  80 A 80.00

 26 2408015198 NAYLA NURUL AZIZAH  80 A 80.00

 27 2408015199 AURA AULIA KUSDIANA  80 A 80.00

 28 2408015200 CUT NABILLAH INAYAT BUNG LAW  85 A 85.00

 29 2408015201 RIFKY ADITYA NURMAN  60 C 60.00

D060645 - YULMAIDA AMIR, Dr., MA.



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Observasi & Wawancara Dlm Psi.

1F

Psikologi

Psikologi

( 0 % ) ( 100 % )( 0 % )( 0 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2024/2025

N.AKTIF

 30 2408015202 DIMAS ANDRIAN FIRNANDA  85 A 85.00

 31 2408015203 ANJANI RIDA GITA RIZKY  80 A 80.00

 32 2408015204 WIDIA NINGSIH  0 E 0.00

 33 2408015205 MUHAMMAD SYAAMIL ALFARUQ  80 A 80.00

 34 2408015206 FEBBY PUTRI ARIANI SONTANI  74 B 74.00

 35 2408015207 MUHAMMAD GHOZALI  74 B 74.00

 36 2408015208 ASSYIFA BALQIS  90 A 90.00

Ttd

D060645 - YULMAIDA AMIR, Dr., MA.

YULMAIDA AMIR, Dr., MA.



N A M A

: Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Psikologi

: Psikologi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 20801402 - Observasi & Wawancara Dlm Psi.

: 1F

NO N I M

JUMLAH PERTEMUAN : 16 %

HADIR

TOT

HADIR

23 Sep 2024 30 Sep 2024 7 Okt 2024 14 Okt 2024 21 Okt 2024 28 Okt 2024 4 Novr 2024 11 Novr 202418 Novr 202425 Novr 2024 2 Des 2024 9 Des 2024 16 Des 2024 23 Des 2024 30 Des 2024 6 Jan 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 231810059 DESWITA AYU NAMIRA
15  94X

 2 2408015174 SYAKILA DINA APRILIA
15  94X

 3 2408015175 ADZKIYA ZAHIRA NABILAH FI
16  100

 4 2408015176 MARFIANTO ASMARA YOGI
16  100

 5 2408015177 ZAHRA SYAHRANI
15  94X

 6 2408015178 NABILA ATHAMEDINA
15  94X

 7 2408015179 FARIS PETRA WIJAYA
1  6X X X X X X X X X X X X X X X

 8 2408015180 KARLA MARVA IRWANSYAH
16  100

 9 2408015181 NURRAHMA AMINI NASUTION
16  100

 10 2408015182 AKBAR AL AYYUBI FIRDAUS
16  100

 11 2408015183 MUHAMMAD RAIHAN FEBRIAN
16  100

 12 2408015184 ADITIA SIRHRA SANJAYA
16  100

 13 2408015185 ANGGUN DEVI TRIANA
16  100

 14 2408015186 NAJLA CHANSA RAMADHANI
1  6X X X X X X X X X X X X X X X

 15 2408015187 AULIA KHOIRUNNISA
16  100

 16 2408015188 AMAH SYAKUROH
16  100

 17 2408015189 HILDA AZHARI
16  100

 18 2408015190 KAYLA ALINDA ZAHRA
16  100

 19 2408015191 MUHAMAD ZULFA AULIA
16  100

 20 2408015192 ARIQ ZAFIF AKHMAR
16  100

 21 2408015193 AULANI ZAHWA NESIA
16  100

Dosen : D060645 - YULMAIDA AMIR, Dr., MA.



N A M A

: Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Psikologi

: Psikologi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 20801402 - Observasi & Wawancara Dlm Psi.

: 1F

NO N I M

JUMLAH PERTEMUAN : 16 %

HADIR

TOT

HADIR

23 Sep 2024 30 Sep 2024 7 Okt 2024 14 Okt 2024 21 Okt 2024 28 Okt 2024 4 Novr 2024 11 Novr 202418 Novr 202425 Novr 2024 2 Des 2024 9 Des 2024 16 Des 2024 23 Des 2024 30 Des 2024 6 Jan 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2408015194 TANIA ADINE HARTANTO
16  100

 23 2408015195 ARON FIQRANATA
16  100

 24 2408015196 AULIA FADILA
16  100

 25 2408015197 KHAYLLA BUNGA AGUSTIN
16  100

 26 2408015198 NAYLA NURUL AZIZAH
16  100

 27 2408015199 AURA AULIA KUSDIANA
16  100

 28 2408015200 CUT NABILLAH INAYAT BUNG L
16  100

 29 2408015201 RIFKY ADITYA NURMAN
12  75X X X X

 30 2408015202 DIMAS ANDRIAN FIRNANDA
16  100

 31 2408015203 ANJANI RIDA GITA RIZKY
16  100

 32 2408015204 WIDIA NINGSIH
1  6X X X X X X X X X X X X X X X

 33 2408015205 MUHAMMAD SYAAMIL ALFAR
16  100

 34 2408015206 FEBBY PUTRI ARIANI SONTAN
15  94X

 35 2408015207 MUHAMMAD GHOZALI
16  100

 36 2408015208 ASSYIFA BALQIS
16  100

 32Jumlah hadir :  32  30  33  33  33  32  33  31  33  33  33  33  32  33  36

Dosen : D060645 - YULMAIDA AMIR, Dr., MA.


